

Prefeitura Municipal de Goiânia

Extrato da Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Presencial Nº **082/2009**

Interessado: Prefeitura Municipal de Goiânia

Processo Nº 36760320/2009

Objeto: aquisição de materiais básico de construção diversos (adaptador PVC, adesivo tubo cola, assento plástico de vaso sanitário, entre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Prazo: 12 (doze) meses, contados da data de publicação de DOM.

1

Empresa Fornecedora

01.570.529/0001-03 - LOCAGYN MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Av. Multirão Nº 2964 - Setor Bueno - Goiânia-GO - Cep: 74215240

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
235	375	Unidade	vonder	R\$2,200	R\$825,000
Broca aço rápido ¼ à 6,35 mm.					

Quantidade de Itens: **1**

Valor Total: **R\$825,000**

Empresa Fornecedora

02.528.743/0001-64 - COPEL COMERCIAL DE PEÇAS LTDA..

Av: Castelo Branco nº 4157 - Setor Rodoviario - Goiânia-GO - Cep: 74430130

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
02	625	Unidade	cardinali	R\$0,920	R\$575,000
Adaptador curto PVC soldável 50 mm x 1½" (Água).					

Quantidade de Itens: **1**

Valor Total: **R\$575,000**

Empresa Fornecedora

03.018.800/0001-28 - FERRAGENS J. TEODORO LTDA

AV. PARÁ Nº 380,QD.105 LT.11 - CAMPINAS - GOIANIA-GO - Cep: 74513010

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
01	1.500	Unidade	cardinali	R\$0,140	R\$210,000
Adaptador curto PVC soldável 25mm x ¾. (Água).					
03	375	Unidade	cardinali	R\$2,990	R\$1.121,250
Adaptador curto PVC soldável 60 mm x 2" (Água).					
04	625	Unidade	cardinali	R\$3,000	R\$1.875,000
Adaptador rosca longa c/ flange PVC Soldável 25 mmX¾ (Água).					
05	375	Unidade	cardinali	R\$5,950	R\$2.231,250
Adaptador rosca longa c/flange PVC soldável 50 mmX1½" (Água).					
06	1.500	Frasco	cardinali	R\$1,380	R\$2.070,000
Adesivo tubo cola PVC, frasco c/ 75g.					
07	375	Unidade	duda	R\$6,990	R\$2.621,250
Assento plástico vaso sanitário adulto branco.					

08	300	Unidade	duda	R\$6,990	R\$2.097,000
Assento plástico vaso sanitário infantil branco.					
09	375	Unidade	garden	R\$8,500	R\$3.187,500
Bóia metálica ¾ p/ caixa d água.					
11	875	Unidade	luconi	R\$0,040	R\$35,000
Buchas ¾ p/ vedação de torneira.					
15	250	Unidade	luconi	R\$7,950	R\$1.987,500
Caixa PVC para gordura capacidade 9 l., 250 mm c/ saída 75 mm.					
16	375	Unidade	luconi	R\$5,900	R\$2.212,500
Caixa PVC sifonada, 150 mm, 15X15X50.					
17	500	Unidade	luconi	R\$3,130	R\$1.565,000
Caixa PVC sifonada 100 mm,10X10X50..					
18	1.500	Unidade	luconi	R\$1,750	R\$2.625,000
Chuveiro plástico com braço ½" água fria.					
19	1.500	Unidade	luconi	R\$0,990	R\$1.485,000
Engate PVC tubo ligação ½ x 40 cm.					
20	500	Unidade	luconi	R\$1,090	R\$545,000
Engate PVC tubo ligação ½ x 50 cm.					
21	1.500	Unidade	luconi	R\$0,500	R\$750,000
Espude plástico branco sanfonado 2½.					
23	500	Unidade	herc	R\$0,780	R\$390,000
Grelha PVC quadrada 15x15cm					
25	500	Unidade	cardinali	R\$1,380	R\$690,000
Joelho PCV bucha metálica 90°, 25 mm x ¾.					
27	250	Unidade	cardinali	R\$1,160	R\$290,000
Joelho PVC 90° x 40 mm, (Água).					
28	375	Unidade	cardinali	R\$1,090	R\$408,750
Joelho PVC 90° x 50 mm, (Água).					
29	250	Unidade	cardinali	R\$5,650	R\$1.412,500
Joelho PVC 90° x 60 mm, (Água).					
33	250	Unidade	cardinali	R\$0,890	R\$222,500
Luva PVC soldável 50 mm (ÁGUA)					
34	750	Unidade	cardinali	R\$1,340	R\$1.005,000
Luva PVC bucha metálica 25 mm x ¾.					
35	1.500	Unidade	cardinali	R\$0,150	R\$225,000
Luva PVC soldável simples 25 mm.					
36	150	Unidade	cardinali	R\$1,430	R\$214,500
Luva PVC soldável curta 60 x 50 mm, (Água).					
37	150	Unidade	cardinali	R\$0,650	R\$97,500
Luva PVC soldável longa 50 x 25 mm, (Água).					
38	125	Unidade	cardinali	R\$0,520	R\$65,000
Luva PVC soldável longa 40 x 32 mm.					
40	375	Unidade	cardinali	R\$0,120	R\$45,000
Plugue PVC rosqueavel ½.					
44	375	Unidade	imperatriz	R\$5,500	R\$2.062,500
Registro metal, pressão bruto ½".					
46	1.500	Unidade	duda	R\$2,000	R\$3.000,000
Sifão flexível universal, na cor branca (Ref. 5200 para pia e tanque					

47	150	Unidade	JC	R\$31,900	R\$4.785,000
Tanque granito conjugado c/ 02 peças 01 bacia e 01 batedor.					
48	2.000	Unidade	cardinali	R\$0,210	R\$420,000
Te PVC soldável 25 mm.					
55	375	Unidade	rebouças	R\$0,690	R\$258,750
Torneira plástica longa ½ p/ pia					
56	150	Unidade	rebouças	R\$0,690	R\$103,500
Torneira plástica longa ¾ p/ pia.					
57	125	Unidade	rebouças	R\$1,580	R\$197,500
Torneira plástica ½ p/ lavatório.					
58	2.000	Barra	durotubo	R\$5,400	R\$10.800,000
Tubo PVC soldável 25 mm, Br. c/ 6 m.					
59	150	Barra	durotubo	R\$4,000	R\$600,000
Tubo PVC LL soldável 20 mm. Br. c/ 6 m					
60	300	Barra	durotubo	R\$7,000	R\$2.100,000
Tubo PVC soldável 40 mm, Br. c/ 6 m (ESGOTO)					
61	500	Barra	durotubo	R\$11,450	R\$5.725,000
Tubo PVC soldável 50 mm (ESGOTO)					
62	300	Barra	durotubo	R\$17,450	R\$5.235,000
Tubo PVC soldável 75 mm, barra com 6 m (ESGOTO)					
63	625	Barra	durotubo	R\$19,800	R\$12.375,000
Tubo PVC soldável 100 mm, barra com 6 m (ESGOTO)					
64	125	Barra	durotubo	R\$48,800	R\$6.100,000
Tubo PVC soldável 150 mm, Br c/ 6m (ESGOTO)					
65	150	Unidade	silva	R\$8,500	R\$1.275,000
Válvula metálica cromada americana 1½ com unho p/ pia					
67	625	Unidade	deca	R\$37,450	R\$23.406,250
Vaso sanitário comum louça branco (c/ espude sanfonado borracha branca).					
69	500	Barra	krona	R\$2,200	R\$1.100,000
Tubo PVC 40 mm com joelho 40 mm x 90°, nº 18					
71	1.500	Metros Cubicos	goias	R\$39,850	R\$59.775,000
Areia fina lavada					
72	3.000	Metro Cúbico	goias	R\$39,850	R\$119.550,000
Areia grossa lavada					
73	1.250	Quilograma	gerdau	R\$4,750	R\$5.937,500
Arame recozido nº18.					
75	19.000	Saco	nassau	R\$16,890	R\$320.910,000
Cimento comum básico, sc 50 Kg.					
91	5.000	Unidade	merkel	R\$0,550	R\$2.750,000
Dobradiça ferro polido 3.½ x 3".					
92	500	Unidade	merkel	R\$0,580	R\$290,000
Dobradiça ferro polido reforçada 3" ½ para portão de ferro.					
98	1.500	Unidade	3F	R\$0,550	R\$825,000
Tarjeta metal cromado 2 x 1.½ com parafuso, para porta.					
99	3.000	Peça	cedrarana	R\$5,960	R\$17.880,000
Caibro madeira 4 x 5 cm, peça com 3m. (Madeira Angelim Vermelho, Roxinho ou Cedrarana)					
100	3.750	Peça	cedrarana	R\$6,950	R\$26.062,500
Caibro madeira 4 x 5 cm, peça com 3,5m. (Mad. Angelim Vermelho, Roxinho ou Cedrarana)					

101	4.500	Peça	cedrarana	R\$7,960	R\$35.820,000
Caibro madeira 4 x 5 cm peça com 4m. (Mad. Angelim Vermelho, Roxinho ou Cedrarana)					
102	2.000	Peça	cedrarana	R\$8,990	R\$17.980,000
Caibro madeira 4 x 5 cm peça com 4,5m. (Mad. Angelim Vermelho, Roxinho ou Cedrarana).					
103	1.250	Peça	cedrarana	R\$9,750	R\$12.187,500
Caibro madeira 4 X 5 cm., peça com 5m. (Mad. Angelim Vermelho, Roxinho ou Cedrarana).					
114	625	Peça	cedrarana	R\$32,800	R\$20.500,000
Vigota madeira 5 x 15 cm, pç c/ 4m (Mad. Angelim Vermelho, Roxinho ou Melancia).					
115	875	Peça	cedrarana	R\$37,800	R\$33.075,000
Vigota madeira 5 x 15 cm, pç c/ 4,5m (Mad. Angelim Vermelho, Roxinho ou Melancia).					
116	375	Peça	cedrarana	R\$42,400	R\$15.900,000
Vigota madeira 5 x 15 cm, pç c/ 5m (Mad. Angelim Vermelho, Roxinho ou Melancia).					
117	1.000	metro	proadec	R\$0,850	R\$850,000
Borda Fita PVC 8mm branco gelo Fosco.					
118	1.000	metro	proadec	R\$0,450	R\$450,000
Borda Fita PVC 3,5 cm branco gelo.					
129	125	Unidade	3 pinheiros	R\$54,450	R\$6.806,250
Chapa MDF 1 face branco gelo 2,75 X 2,10 X 6mm.					
130	250	Unidade	3 pinheiros	R\$99,450	R\$24.862,500
Chapa MDF 2 face branco gelo 2,75 X 1,83 X 15mm.					
131	75	Unidade	3 pinheiros	R\$108,800	R\$8.160,000
Chapa MDF 2 faces branco gelo 2,75 X 1,83 X 18mm.					
132	2.500	Unidade	HT	R\$2,800	R\$7.000,000
Corrediça ferro pintado 0,45 cm p/ gaveta.					
133	500	Unidade	HT	R\$2,200	R\$1.100,000
Corrediça ferro pintado 0,35 cm., p/ gaveta.					
135	375	metro	lamiude	R\$4,690	R\$1.758,750
Revestimento Folheado de madeira em cedrinho (Tipo exportação).					
136	500	Unidade	aliança	R\$0,850	R\$425,000
Fecho Aço p/ Armário de Madeira c/ Parafusos.					
138	1.250	metro	proadec	R\$0,230	R\$287,500
Fita borda PVC 2,2 cm Branco.					
139	750	metro	proadec	R\$0,380	R\$285,000
Fita de borda PVC 3,5 cm Branco					
140	375	metro	proadec	R\$0,840	R\$315,000
Fita de borda PVC 8 cm Branco					
149	3.750	Unidade	plastipar	R\$0,050	R\$187,500
Suporte plástico redondo 1 x 1,5 cm. para prateleira branco gelo fosco.					
150	5.000	Unidade	proadec	R\$0,100	R\$500,000
Adesivo PVC 12 mm. na cor branco gelo fosco.					
169	125	Litro	dacar	R\$11,900	R\$1.487,500
Massa acrílica, galão com 3.600 ml (com rendimento de 18 a 26 m ² por demão).					
208	2.500	Unidade	parafix	R\$0,590	R\$1.475,000
Pino reto 5/16 x 30 cm com porca, arruela e borracha de vedação.					

209	3.000	Unidade	parafix	R\$0,380	R\$1.140,000
Pino reto ¼ x 30 cm, com porca, arruela e borracha de vedação.					
221	1.250	Peça	eucalipto	R\$5,200	R\$6.500,000
Poste madeira roliça c/ tronco diâm. 12 cm x 2,50 m					
242	750	Barra	gerdau	R\$20,980	R\$15.735,000
Ferro cantoneira 7/8 x 1/8 Br c/ 6m.					
243	625	Barra	gerdau	R\$18,090	R\$11.306,250
Ferro cantoneira ¾ x 1/8 Br c/ 6m.					
244	375	Barra	gerdau	R\$11,000	R\$4.125,000
Ferro chato ½ x 3/16 Br c/ 6m .					
255	300	Barra	gerdau	R\$63,890	R\$19.167,000
Perfil ferro C, enrijecido 100 x 50 x 20 mm, Br c/ 6m.					
256	150	Barra	gerdau	R\$18,000	R\$2.700,000
Portal de ferro vincado 13 cm Br c/ 3m					
257	375	Barra	gerdau	R\$53,500	R\$20.062,500
Tubo ferro industrial, chapa 14 mm 2", Br c/ 6m.					
280	1.250	Unidade	plasbon	R\$1,400	R\$1.750,000
Caneleta plástica linha X condutor fio rede elétrica 2,00 m x 2 cm.					
287	25.000	metro	CPR	R\$1,470	R\$36.750,000
Fio cobre rígido antichama 10 mm ² , rl c/ 100m					
315	375	Unidade	RCG	R\$30,000	R\$11.250,000
Reator para uso externo 400w x 220v (Fabricação Nacional)					
317	8.125	Unidade	veltra	R\$1,680	R\$13.650,000
Tomada sistema linha X completa na cor creme.(Com caixinha)					
318	6.250	Unidade	radial	R\$1,390	R\$8.687,500
Tomada PVC universal para embutir, redonda c/ espelho 7X11cm					
320	100	Unidade	radial	R\$1,300	R\$130,000
Tomada PVC para Telefone, Sobrepor Fêmea.					
321	150	Unidade	schlidweir	R\$42,500	R\$6.375,000
Portal Madeira Jogo 2,10x0,60m (Mad. Angelim vermelho, melancia ou roxinho) (Tipo exportação)					
322	125	Unidade	schlidweir	R\$42,500	R\$5.312,500
Portal Madeira Jogo 2,10x0,70m (mad. Angelim Vermelho, melancia ou roxinho) (Tipo Exportação)					
323	200	Unidade	schlidweir	R\$42,500	R\$8.500,000
Portal Madeira Jogo 2,10x0,80m (Mad. Angelim Vermelho, Melancia ou Roxinho) (Tipo Exportação).					
324	100	Unidade	schlidweir	R\$42,500	R\$4.250,000
Portal Madeira Jogo 2,10x0,90m (Mad. Angelim Vermelho, Melancia ou Roxinho) (Tipo de Exportação)					
325	150	Jogo	canadá	R\$22,500	R\$3.375,000
Alizar Madeira 2,10x0,60m meia lua (Mad. Roxinho ou Melancia)					
326	200	Jogo	canadá	R\$22,500	R\$4.500,000
Alizar Madeira 2,10x0,80m meia lua (Mad. Roxinho ou Melancia)					
327	100	Jogo	canadá	R\$22,500	R\$2.250,000
Alizar Madeira 2,10x0,70m meia lua (Mad. Roxinho ou Melancia)					
328	400	Unidade	brasforte	R\$8,900	R\$3.560,000
Disco serra makita rodel cortante (Turbo)					

Quantidade de Itens: **98**

Valor Total: **R\$1.047.695,750**

Empresa Fornecedora

04.277.941/0001-28 - INFIBRA LTDA

Via Anhanguera, Km 186 - Leme - São Paulo-SP - Cep: 13610000

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
12	75	Unidade	infibra	R\$40,250	R\$3.018,750
Caixa d' água cimento amianto c/ tampa, capacidade 250 litros.					
205	1.500	Unidade	permatex	R\$12,130	R\$18.195,000
Cumeeira fibro - cimento normal ondulada 1,10 m x 15° x 6 mm.					
206	250	Unidade	permatex	R\$11,570	R\$2.892,500
Cumeeira fibro - cimento normal ondulada 1,10 m x 20° x 6 mm.					
212	2.000	Unidade	infibra	R\$20,700	R\$41.400,000
Telha ondulada fibro - cimento 2,44 x 1,10 m x 6 mm.					
213	1.500	Unidade	infibra	R\$23,250	R\$34.875,000
Telha ondulada fibro - cimento 3,05 x 1,10 m x 6 mm.					
214	2.000	Unidade	infibra	R\$30,500	R\$61.000,000
Telha ondulada fibro - cimento 3,66 x 1,10 m x 6 mm.					
Quantidade de Itens: 6				Valor Total: R\$161.381,250	

Empresa Fornecedora

07.419.362/0001-60 - MPS MADEIREIRA PORTO SEGURO LTDA.

Av. dos Alpes Nº 2258 Qd. 76 Lt. 2 - Jd. Europa - Goiânia-GO - Cep: 74325010

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
24	1.500	Unidade	cardilli	R\$0,940	R\$1.410,000
Joelho PVC, bucha metálica 25 mm x 1/2".					
31	625	Unidade	logasa	R\$0,140	R\$87,500
Joelho PVC 90° x 20 mm.					
104	375	metro	duro	R\$8,600	R\$3.225,000
Fôrro PVC isolante na cor branco Gelo, peça com 10m.					
109	1.500	metro	melancia	R\$5,800	R\$8.700,000
Tabua madeira aparelhada 25 x 2 cm. peça com 5,00 mts. (Mad. Melancia, Cedrarana ou Cedrarana).					
110	2.000	Peça	melan./ver./roxinho	R\$21,800	R\$43.600,000
Vigota madeira 5 x 11 cm, pç c/ 3,5m (Mad. Angelim Vermelho, Roxinho ou Melancia).					
111	1.500	Peça	melan./ver./roxinho	R\$24,900	R\$37.350,000
Vigota madeira 5 x 11 cm, pç c/ 4m (Méd. Angelim Vermelho, Roxinho ou Melancia)					
112	2.000	Peça	melan./ver./roxinho	R\$28,650	R\$57.300,000
Vigota madeira 5 x 11 cm, pç c/ 4,5m (Mad. Angelim Vermelho, Roxinho ou Melancia).					
113	1.250	Peça	melan./ver./roxinho	R\$31,450	R\$39.312,500
Vigota madeira 5 x 11 cm, pç c/ 5m. (Mad. Angelim Vermelho, Roxinho ou Melancia).					
215	125	Unidade	guarani	R\$33,700	R\$4.212,500
Porta lisa madeira 2,10 m x 0,60 cm. (superfície para pintura de primeira qualidade).					
216	100	Unidade	guarani	R\$33,700	R\$3.370,000
Porta lisa madeira 2,10 m x 0,70 cm. (superfície para pintura de primeira qualidade).					
217	150	Unidade	guarani	R\$33,700	R\$5.055,000
Porta lisa madeira 2,10 m x 0,80 cm (superfície para pintura de primeira qualidade)					
218	75	Unidade	guarani	R\$36,340	R\$2.725,500

Porta lisa madeira 2,10 m x 0,90 cm. (superfície para pintura de primeira qualidade)

Quantidade de Itens: **12**

Valor Total: **R\$206.348,000**

Empresa Fornecedora

07.795.291/0001-09 - CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.

Av. C-17 N° 324 QD. 167 LT. 19 - Setor Sudoeste - Goiânia-GO - Cep: 74303280

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
176	125	Galão	luztol	R\$21,820	R\$2.727,500
Thiner solvente liquido 400, gl c/ 5l.					

Quantidade de Itens: **1**

Valor Total: **R\$2.727,500**

Empresa Fornecedora

07.908.408/0001-05 - VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.

Av. Paraná N° 327 Qd. 96 Lt. 15 - Setor Campinas - Goiânia-GO - Cep: 74513010

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
13	75	Unidade	Deca	R\$109,000	R\$8.175,000
Caixa louça acoplada completa com vaso sanitário.					
32	625	Unidade	Logasa	R\$19,500	R\$12.187,500
Lavatório louça branca, sem coluna (Grande)					
77	3.000	Barra	Gerdau	R\$13,000	R\$39.000,000
Ferro C-50, ¼, à 6,4mm, Br 12m.					
78	4.000	Barra	Gerdau	R\$18,850	R\$75.400,000
Ferro CA-50 5/16 (8.0mm) barra com 12 m. de comprimento. Peso por barra 4.74 kg.					
79	1.500	Barra	Gerdau	R\$28,000	R\$42.000,000
Ferro CA-50 3/8 (10,0mm) barra com 12 m. de comprimento. Peso por barra de 7,4 kg.					
80	1.000	Barra	Gerdau	R\$39,000	R\$39.000,000
Ferro CA-50, ½ à 12,70 mm, Br 12m.					
230	1.500	metro	morlan	R\$22,450	R\$33.675,000
Tela para alambrado arame galvanizado nº16, malha 2 x 2 cm x 1,50 metros, rolo 30 m.					
238	1.250	metro	gerdau	R\$7,990	R\$9.987,500
Chapa ferro galvanizada 50 cm, bobina c/ 50ml					
239	2.500	metro	gerdau	R\$10,300	R\$25.750,000
Chapa ferro galvanizada 60 cm, bobina c/ 50ml.					
240	3.500	metro	gerdau	R\$13,280	R\$46.480,000
Chapa ferro galvanizada 80 cm, bobina c/ 50ml					
241	625	Barra	gerdau	R\$24,500	R\$15.312,500
Ferro cantoneira 1" x 1/8, Br c/ 6m					
245	150	Barra	gerdau	R\$11,000	R\$1.650,000
Ferro chato ¾ x 1/8 Br c/ 6m.					
253	250	Barra	gerdau	R\$52,900	R\$13.225,000
Perfil ferro U, 75 x 50 mm, chapa 13 mm Br c/ 6m.					
258	250	Barra	gerdau	R\$63,500	R\$15.875,000
Tubo ferro industrial, chapa 13 mm 2 ½, Br c/ 6m.					

259	250	Barra	gerdau	R\$39,000	R\$9.750,000
Tubo ferro industrial, chapa 14 mm, 1 ½ Br c/ 6m.					
260	150	Barra	gerdau	R\$134,900	R\$20.235,000
Tubo ferro industrial chapa 14 mm, 4", Br c/ 6m.					
Quantidade de Itens: 16				Valor Total: R\$407.702,500	

Empresa Fornecedora

08.222.963/0001-41 - VILMA FERREIRA PONTES MESQUITA

Av. Feira de Santana Nº 1373 Qd. 61 - Pq. Amazônia - Goiânia-GO - Cep: 74840010

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
14	625	Unidade	Esaf	R\$10,200	R\$6.375,000
Caixa plástica completa p/ descarga de vaso sanitário.					
43	625	Unidade	Imperatriz	R\$10,900	R\$6.812,500
Registro metal, gaveta bruto ¾.					
50	2.000	Unidade	Imperatriz	R\$12,490	R\$24.980,000
Torneira metal cromado ½ p/ lavatório.					
51	500	Unidade	Imperatriz	R\$12,300	R\$6.150,000
Torneira metal cromada longa ½ p/ pia.					
52	625	Unidade	Imperatriz	R\$12,300	R\$7.687,500
Torneira metal cromada longa ¾ p/ pia.					
66	500	Unidade	Docol	R\$64,900	R\$32.450,000
Válvula metálica 1½ completa p/ descarga de vaso sanitário.					
68	375	Unidade	Celite	R\$106,900	R\$40.087,500
Vaso sanitário infantil, louça branco (c/ espude sanfonado borracha branca).					
74	15.000	Unidade	Prata	R\$4,450	R\$66.750,000
Cal pó hidratado, pt. 20 Kg.					
76	750	Saco	Colatex	R\$5,180	R\$3.885,000
Cimento argamassa cola, pt. 20 Kg.					
81	5.500	Unidade	Tapuia	R\$0,860	R\$4.730,000
Selote barro para cumeeira de telha plan.					
82	137.500	Unidade	Tapuia	R\$0,330	R\$45.375,000
Telha plan capa e bica 1º Qualidade (Tipo de Exportação)					
83	625.000	Unidade	Cerâmica Guapó	R\$0,130	R\$81.250,000
Tijolo comum barra maciço 10 x 20 cm.					
84	150.000	Unidade	Cerâmica ABC	R\$0,280	R\$42.000,000
Tijolo furado 14 x 29 cm.					
105	7.500	metro	Cedroarana	R\$1,350	R\$10.125,000
Ripa madeira 5 x 2,5 cm. Peça com 4,5 m. (Mad. Cedrarana, Roxinho ou Melancia)					
106	10.000	Unidade	Melancieiro	R\$6,780	R\$67.800,000
Sarrafo madeira bruta 10 x 2,5 cm. peça com 4,5 m. (Mad. Melancia, Mandiocão ou Similar).					
107	8.750	Unidade	Melancieiro	R\$9,180	R\$80.325,000
Sarrafo madeira bruta 15 x 2,5 cm. Peça com 4,5 m. (Mad. Melancia, Mandiocão ou Similar).					
108	11.250	metro	Melancieiro	R\$4,800	R\$54.000,000
Tabua madeira bruta 30 x 2,5 cm. 4,00 m. (Mad. Melancia, Cedrarana ou Cedrarana).					
119	1.250	Unidade	Guarani	R\$10,950	R\$13.687,500
Chapa Madeirite resinada 2,20 x 1,10 m x 6 mm					

120	1.125	Unidade	Guarani	R\$19,200	R\$21.600,000
Chapa Madeirite resinada 2,20 x 1,10 m x 12 mm					
121	2.000	Unidade	Guarani	R\$23,780	R\$47.560,000
Chapa Madeirite resinada 2,20 x 1,10 m x 14 mm.					
152	600	Frasco	Castelo	R\$1,390	R\$834,000
Corante tinta amarelo frasco com 50 ml.					
153	900	Frasco	Castelo	R\$1,390	R\$1.251,000
Corante tinta azul, frasco com 50ml.					
154	350	Frasco	Castelo	R\$1,390	R\$486,500
Corante tinta preto, frasco com 50 ml.					
155	300	Frasco	Castelo	R\$1,390	R\$417,000
Corante tinta Ocre, frasco com 50 ml.					
156	150	Frasco	Castelo	R\$1,390	R\$208,500
Corante tinta Marrom, frasco com 50 ml.					
157	300	Frasco	Castelo	R\$1,390	R\$417,000
Corante tinta verde, frasco com 50 ml.					
158	150	Frasco	Castelo	R\$1,390	R\$208,500
Corante tinta Vermelha, frasco com 50 ml.					
166	1.500	Unidade	Luztol	R\$20,100	R\$30.150,000
Massa PVA, caixa com 28 Kg. (com rendimento de 30 a 50 m ² por demão)					
167	50	Galão	Luztol	R\$6,490	R\$324,500
Massa PVA, galão 3.600 ml. (Com rendimento de 18 a 26 m ² por demão).					
168	625	Litro	Luztol	R\$39,550	R\$24.718,750
Massa acrílica, lata com 18 Lts (com rendimento de 25 a 30 m ² por demão).					
173	250	Litro	Luztol	R\$4,700	R\$1.175,000
Solvente liquido para pintura, frasco. c/ 900 ml.					
174	1.500	Galão	Luztol	R\$23,000	R\$34.500,000
Solvente liquido para pintura, galão c/ 5 litros.					
175	375	Litro	Luztol	R\$4,090	R\$1.533,750
Thiner solvente liquido 400, unid. c/ 1l					
177	3.000	Litro	Peg e Pinte	R\$53,000	R\$159.000,000
Tinta acrílica branco gelo fosco, lt c/ 18l					
178	625	Litro	Peg e Pinte	R\$53,000	R\$33.125,000
Tinta acrílica concreto fosco, lt c/ 18l.					
179	375	Litro	Peg e Pinte	R\$53,000	R\$19.875,000
Tinta acrílica cinza claro fosco lt com 18 l					
180	200	Litro	Luztol	R\$53,000	R\$10.600,000
Tinta acrílica verde, Lt c/ 18 l					
181	375	Litro	Peg e Pinte	R\$53,000	R\$19.875,000
Tinta acrílica na cor areia fosco lt c/ 18l					

182	375	Litro	Peg e Pinte	R\$53,000	R\$19.875,000
Tinta acrílica na cor flamingo fosco lt c/ 18l					
183	500	Litro	Peg e Pinte	R\$53,000	R\$26.500,000
Tinto acrílico na cor concreto fosco lt c/ 18l.					
184	200	Galão	Eucalar	R\$22,780	R\$4.556,000
Tinta esmalte sintético brilhante azul-mar gl c/3,6l					
185	125	Galão	Eucalar	R\$22,780	R\$2.847,500
Tinta esmalte sintético brilhante areia, gl c/ 3,6l.					
186	625	Galão	Eucalar	R\$22,780	R\$14.237,500
Tinta esmalte sintético brilhante branco gelo gl c/3,6l					
187	75	Galão	Eucalar	R\$22,780	R\$1.708,500
Tinta esmalte sintético brilhante creme gl c/ 3,6l					
188	75	Galão	Eucalar	R\$22,780	R\$1.708,500
Tinta esmalte sintético brilhante camurça gl c/ 3,6l					
189	250	Galão	Eucalar	R\$22,780	R\$5.695,000
Tinta esmalte sintético brilhante cinza platina gl 3,6l					
190	375	Galão	Eucalar	R\$22,780	R\$8.542,500
Tinta esmalte sintético fosco grafite escura gl c/ 3,6l					
191	150	Galão	Eucalar	R\$22,780	R\$3.417,000
Tinta esmalte sintético brilhante verde folha gl c/ 3,6l					
192	8.000	Galão	Eucalar	R\$22,780	R\$182.240,000
Tinta esmalte sintético brilhante verde Nilo gl c/ 3,6l					
194	38	Galão	Eucalar	R\$22,780	R\$865,640
Tinta esmalte sintético brilhante preto gl 3,6l					
220	300	Unidade	Zema	R\$85,000	R\$25.500,000
Porta ferro com portal chapa 20 mm. e fechadura chave pequena 80 X 2,10 cm. (Abrir do lado esquerdo e lado direito tipo veneziana).					
308	125	Unidade	Eletromonteiro	R\$399,000	R\$49.875,000
Padrão Monofásica h=7m entrada/saída aérea completo (CELG)					

Quantidade de Itens: **52**Valor Total: **R\$1.349.897,640**

Empresa Fornecedora

08.281.580/0001-44 - HEINRICH MIJOLARIO

Av. Neddmeyer Nº 350 Qd. 255 Lt. 04 - Cidade Jardim - Goiânia-GO - Cep: 74423210

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
281	625	Unidade	RCG	R\$2,950	R\$1.843,750
Calha 2 X 20w com pe de galinha					
282	1.250	Unidade	RCG	R\$3,600	R\$4.500,000
Calha 2 X 40w com pe de galinha					
283	125	Unidade	RCG	R\$9,700	R\$1.212,500
Calha 4 X 40w com pe de galinha.					
313	150	Unidade	ECP	R\$12,000	R\$1.800,000
Reator para uso externo 125w x 220v (Fabricação Nacional)					

314	300	Unidade	ECP	R\$24,000	R\$7.200,000
Reator para uso externo 250w x 220v (Fabricação Nacional)					
319	100	Unidade	ilumi	R\$1,250	R\$125,000
Tomada PVC para Telefone, Sobrepor Macho.					

Quantidade de Itens: **6**Valor Total: **R\$16.681,250**

Empresa Fornecedora

08.949.473/0001-41 - CARVALHO E COSTA COMERCIAL LTDA

Rua da Saúde N° 299 - Vila Aurora Oeste - Goiânia-GO - Cep: 74425020

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
10	750	Unidade	global	R\$0,030	R\$22,500
Bucha de ½ p/ vedação de torneira.					
22	1.500	Unidade	tecno	R\$0,600	R\$900,000
Fita veda rosca 19 mm x 25 metros.					
26	3.000	Unidade	krona	R\$0,150	R\$450,000
Joelho PVC 90° x 25 mm.					
30	1.500	Unidade	krona	R\$0,300	R\$450,000
Joelho PVC 90° x 40 mm (ESGOTO).					
39	2.000	Unidade	krona	R\$0,390	R\$780,000
Parafuso fixação com bucha S-10 vaso sanitário.					
41	375	Unidade	krona DP	R\$0,180	R\$67,500
Plugue PVC rosqueavel ¾.					
42	375	Unidade	ico	R\$1,200	R\$450,000
Rabicho plastico completo 1" p/ tanque.					
45	375	Unidade	ICO	R\$5,900	R\$2.212,500
Registro metal pressão bruto ¾".					
49	750	Unidade	ICO	R\$6,000	R\$4.500,000
Torneira metal ¾ com bico para jardim.					
53	875	Unidade	foruzi	R\$5,900	R\$5.162,500
Torneira metal ¾ para tanque.					
54	625	Unidade	foruzi	R\$5,900	R\$3.687,500
Torneira metal ½ para tanque					
70	250	Quilograma	alba	R\$34,000	R\$8.500,000
Adesivo Epóxi com alta aderência, componente A e B					
85	7.500	Unidade	ivasa	R\$0,020	R\$150,000
Bucha nylon S-6 com parafuso.					
86	6.250	Unidade	ivasa	R\$0,020	R\$125,000
Bucha nylon S-8 com parafuso.					
87	3.750	Unidade	ivasa	R\$0,020	R\$75,000
Bucha nylon S-10 com parafuso.					
90	3.000	Unidade	M set	R\$1,090	R\$3.270,000
Dobradiça plastipar com parafuso, e cabeça SILDE - ON 2333.					
97	75	Unidade	soprano	R\$77,000	R\$5.775,000
Mola Automática (Coimbra) para porta de madeira em geral					
122	125	Unidade	LFPP	R\$25,900	R\$3.237,500
Compensado madeira 2,20 x 1,60 m x 4 mm					

123	375	Unidade	LFPP	R\$28,900	R\$10.837,500
Compensado madeira 2,20 x 1,60 m x 6 mm					
124	200	Unidade	LFPP	R\$59,800	R\$11.960,000
Compensado madeira 2,20 x 1,60 m x 15 mm					
125	250	Unidade	LFPP	R\$69,900	R\$17.475,000
Compensado madeira 2,20 x 1,60 m x 18 mm					
126	125	Unidade	LFPP	R\$76,900	R\$9.612,500
Compensado madeira 2,20 x 1,60 m x 20 mm					
127	75	Galão	dundun	R\$29,900	R\$2.242,500
Cola fórmica, gl c/ 2,8 Kg.					
128	625	Frasco	dundun	R\$6,900	R\$4.312,500
Cola branca plástica universal (para madeira) fr 1kg					
134	1.250	Unidade	M set	R\$0,300	R\$375,000
Cantoneira ferro pintado na cor branca 1"					
137	50	Unidade	fórmica	R\$79,000	R\$3.950,000
Chapa de Fórmica 3,08 x 1,25 m. na cor bege fosco.					
141	1.250	Unidade	CM	R\$7,000	R\$8.750,000
Pe alumínio para armário mod. Pq 8.					
142	15	Tubo	Luztol	R\$5,900	R\$88,500
Pasta F-12 na cor branca gelo para revestimento.					
148	1.250	Unidade	M set	R\$2,800	R\$3.500,000
Puxador metal cromado tubular com parafuso. (Tamanho Médio)					
151	875	Unidade	tigre	R\$6,450	R\$5.643,750
Broxa fibra de coco tratada redonda ref. 1257.					
170	3.000	Unidade	roma	R\$5,000	R\$15.000,000
Rolo lã Pintura Alvenaria natural de carneiro com 23 ref. 328/22mm. com cabo					
172	1.500	Unidade	roma	R\$1,170	R\$1.755,000
Rolo espuma 15 cm (mod. Padrão)					
193	150	Galão	bema	R\$24,000	R\$3.600,000
Tinta esmalte sintético fosco verde gl c/ 3,6l					
219	250	Unidade	aço nobre	R\$85,500	R\$21.375,000
Porta ferro com portal chapa 20 mm. e fechadura chave pequena, 60 X 2,10 cm. (Abrir do lado esquerdo e lado direito tipo veneziana)					
232	375	Unidade	stafer	R\$1,000	R\$375,000
Broca aço rápido 5/32 à 3,97 mm.					
233	300	Unidade	stafer	R\$1,000	R\$300,000
Broca aço rápido 9/64 à 3,60 mm.					
234	500	Unidade	stafer	R\$1,300	R\$650,000
Broca aço rápido 13/64 à 5,16 mm.					
236	625	Unidade	stafer	R\$2,500	R\$1.562,500
Broca aço rápido 5/16 à 7,90 mm.					
237	375	Unidade	belgo	R\$15,000	R\$5.625,000
Chapa ferro 13 cm x 18 mm, barra com 3 metros.					
246	250	Barra	belgo	R\$13,950	R\$3.487,500
Metalon ferro 20 x 20 mm, chapa 18 mm Br c/ 6m.					

247	150	Barra	belgo	R\$16,950	R\$2.542,500
Metalon ferro 25 x 25 mm, chapa 18 mm Br c/ 6m.					
248	2.000	Barra	belgo	R\$16,950	R\$33.900,000
Metalon ferro 20 x 30 mm, chapa 18 mm Br c/ 6m.					
249	200	Barra	belgo	R\$20,950	R\$4.190,000
Metalon ferro 30 x 30 mm, chapa 18 mm, Br c/ 6m.					
250	150	Barra	belgo	R\$24,450	R\$3.667,500
Metalon ferro 40 x 30 mm, chapa 18 mm Br c/ 6m.					
251	625	Barra	belgo	R\$28,400	R\$17.750,000
Metalon ferro 50 x 30 mm, chapa 18 mm Br c/ 6m.					
252	375	Barra	belgo	R\$59,700	R\$22.387,500
Perfil ferro em U, 100 x 50 mm, chapa 14 mm Br c/ 6m.					
254	375	Barra	belgo	R\$52,650	R\$19.743,750
Perfil ferro C enrijecido 75 x 40 x 20 mm, chapa 14 mm Br c/ 6m					
261	375	Barra	belgo	R\$16,790	R\$6.296,250
Tubo ferro industrial chapa 18 mm, 1" Br c/ 6m.					
277	6.250	Unidade	worker	R\$1,000	R\$6.250,000
Lamina aço 30 cm p/ segueta					
278	5.000	metro	poliagro	R\$2,100	R\$10.500,000
Lona plástica preta, 200 micras, bobina com 50mX8dobras					
316	30.000	Unidade	osram	R\$0,570	R\$17.100,000
Soquete anti-vibratório com parafuso p/ lâmpada fluorescente.					

Quantidade de Itens: **51**Valor Total: **R\$316.619,750**

Empresa Fornecedora

10.628.919/0001-88 - RT COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Rua Rio Verde 530, Qd. 97 Lt. 15 - Campinas - Goiânia-GO - Cep: 74525060

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
88	375	Unidade	Pado	R\$6,440	R\$2.415,000
Cadeado latão 30 mm.					
89	125	Unidade	Pado	R\$13,800	R\$1.725,000
Cadeado latão 50 mm.					
93	500	Unidade	Soprano	R\$10,400	R\$5.200,000
Fechadura chave grande comum para porta de madeira.					
94	3.000	Unidade	Soprano	R\$12,490	R\$37.470,000
Fechadura chave pequena para porta de madeira.					
95	750	Unidade	Soprano	R\$12,490	R\$9.367,500
Fechadura chave pequena p/ porta c/ lateral de metalon 50X30mm.					
96	1.500	Unidade	Soprano	R\$2,350	R\$3.525,000
Fechadura aço cano curto para Armário e Gaveta de Mesa de Madeira.					
143	2.500	Unidade	Parafix	R\$0,020	R\$50,000
Parafuso rosca soberba 4,0 X 25 mm., cabeça chata acabamento zincado amarelo com fenda Phillips.					
144	2.500	Unidade	Parafix	R\$0,020	R\$50,000
Parafuso rosca soberba 3,5 X 25 mm., cabeça chata acabamento zincado amarelo com fenda Phillips.					

145	2.500	Unidade	Parafix	R\$0,110	R\$275,000
Parafuso rosca soberba 6,0 X 70 mm., cabeça chata acabamento zincado amarelo com fenda Phillips.					
146	2.500	Unidade	Parafix	R\$0,020	R\$50,000
Parafuso rosca soberba 3,5 X 12 mm., cabeça chata acabamento zincado amarelo com fenda Phillips.					
147	2.500	Unidade	Parafix	R\$0,040	R\$100,000
Parafuso rosca soberba 4,5 X 40 mm., cabeça chata acabamento zincado amarelo com fenda Phillips.					
159	7.500	Unidade	Tato	R\$0,270	R\$2.025,000
Lixa papel nº 80 parede em reboco.					
160	7.500	Unidade	Tato	R\$0,160	R\$1.200,000
Lixa papel nº 100 parede em reboco.					
161	6.250	Unidade	Tato	R\$0,160	R\$1.000,000
Lixa papel nº120 parede em reboco.					
162	1.500	Unidade	Tato	R\$0,160	R\$240,000
Lixa Papel nº 150 parede em reboco					
163	1.250	Unidade	Tato	R\$0,160	R\$200,000
Lixa Papel nº 180 parede em reboco.					
164	1.500	Unidade	Tato	R\$0,160	R\$240,000
Lixa Papel nº 220 parede em reboco.					
165	600	Metro	Tato	R\$3,490	R\$2.094,000
Lixa pano grão 60, rolo com 60 X 15 cm.					
171	1.250	Unidade	Atlas	R\$0,820	R\$1.025,000
Rolo espuma 9 cm. (Mod. Padrão)					
200	375	Unidade	Atlas	R\$0,480	R\$180,000
Trincha simples ½, serdas natural					
201	250	Unidade	Atlas	R\$0,640	R\$160,000
Trincha simples 1" cerdas natural.					
202	625	Unidade	Atlas	R\$1,550	R\$968,750
Trincha simples 2½ cerdas natural.					
203	875	Unidade	Atlas	R\$2,390	R\$2.091,250
Trincha simples 3" cerdas natural.					
204	150	Unidade	Atlas	R\$3,500	R\$525,000
Trincha simples 4" cerdas natural.					
207	15.000	Unidade	Parafix	R\$0,240	R\$3.600,000
Parafuso rosca soberba 5/16 x 110 mm c/ borracha e arruela de vedação.					
210	1.500	Unidade	Eternit	R\$14,690	R\$22.035,000
Telha ondulada fibro - cimento 1,83 x 1,10 m x 6 mm.					
211	750	Unidade	Eternit	R\$17,950	R\$13.462,500
Telha ondulada fibro - cimento 2,13 x 1,10 m x 6 mm.					
222	2.500	Quilograma	Santa Clara	R\$1,070	R\$2.675,000
Massa para vedação de vidro.					
223	250	metro	Santa Clara	R\$21,180	R\$5.295,000
Vidro canalado 3 mm (chapa com 2,20 x 1,60 m).					

224	625	metro	Santa Clara	R\$19,490	R\$12.181,250
Vidro liso 3 mm, (chapa com 2,20 x 1,60 m)					
225	150	metro	Santa Clara	R\$21,790	R\$3.268,500
Vidro martelado 3 mm, (chapa com 2,20 x 1,60m).					
226	625	metro	Belgo	R\$7,400	R\$4.625,000
Arame liso galvanizado nº 18					
227	375	Quilograma	Belgo	R\$6,390	R\$2.396,250
Arame liso galvanizado nº 14					
228	875	Quilograma	Belgo	R\$5,600	R\$4.900,000
Arame liso galvanizado nº 12					
229	63	Quilograma	Belgo	R\$144,850	R\$9.125,550
Arame farpado galvanizado alto resistência rl c/ 500m.					
262	150	Quilograma	Morlan	R\$5,850	R\$877,500
Prego polido galvanizado 12 x 12 sem cabeça.					
263	250	Quilograma	Morlan	R\$5,200	R\$1.300,000
Prego ferro polido galvanizado 15 x 15 com cabeça.					
264	375	Quilograma	Morlan	R\$5,990	R\$2.246,250
Prego ferro polido galvanizado 12 x 12 com cabeça.					
265	750	Quilograma	Morlan	R\$4,900	R\$3.675,000
Prego ferro polido galvanizado 17 x 21 com cabeça.					
266	250	Quilograma	Morlan	R\$4,700	R\$1.175,000
Prego ferro polido galvanizado 18 x 30 cm com cabeça.					
267	1.000	Quilograma	Morlan	R\$4,290	R\$4.290,000
Prego ferro polido galvanizado 19 x 36 com cabeça.					
268	125	Quilograma	Kronos	R\$4,450	R\$556,250
Prego ferro polido galvanizado 22 x 42 com cabeça.					
269	3.000	Unidade	Kronos	R\$1,700	R\$5.100,000
Disco de desbaste 7" x 1/8, furo 7/8 para lixadeira.					
270	2.500	Unidade	Kronos	R\$2,550	R\$6.375,000
Disco corte duas telas furo ¾ x 10" x1/8.					
271	5.000	Quilograma	Serralheiro	R\$6,300	R\$31.500,000
Eletrodo ferro 2,50 mm					
272	2.000	Quilograma	Serralheiro	R\$5,790	R\$11.580,000
Eletrodo ferro 3,25 mm					
273	625	Quilograma	Guarani	R\$26,500	R\$16.562,500
Solda Estanho 50 x 50 em barra					
274	625	Unidade	Ramada	R\$7,690	R\$4.806,250
Enxada 2 ½ LBS com cabo madeira torneada.					
275	300	Unidade	Rei	R\$1,800	R\$540,000
Cabo madeira seca torneada para enxada.					
276	375	Unidade	Fischer	R\$1,450	R\$543,750
Linha nylon transada nº 100 c/ 100 metros.					
279	400	Unidade	Fame	R\$15,250	R\$6.100,000
Caixa sobrepôr com disjuntor 30 A para Ar Condicionado					
284	125.000	metro	Corfio	R\$0,340	R\$42.500,000
Fio cobre rígido antichama 2,5 mm ² , rl. c/ 100m					
285	62.500	metro	Corfio	R\$0,520	R\$32.500,000
Fio cobre rígido antichama 4 mm ² rl. c/ 100m					

286	37.500	metro	Corfio	R\$0,800	R\$30.000,000
Fio cobre rígido antichama 6 mm ² , rl c/ 100m					
288	1.500	metro	Corfio	R\$0,790	R\$1.185,000
Fio flexível pendente paralelo 2 x 2.5mm ² , rl c/ 100m.					
289	3.800	metro	Corfio	R\$0,760	R\$2.888,000
Fio trançado 2 x 2 ,5mm ² rl c/ 100m					
290	75.000	metro	Corfio	R\$0,310	R\$23.250,000
Fio dropes para telefone para instalação externa, rl c/ 100m.					
291	1.250	Unidade	Lorenz	R\$1,200	R\$1.500,000
Fita isolante 19 mm x 20 metros.					
292	1.250	Unidade	Veltra	R\$1,640	R\$2.050,000
Interruptor sistema linha X com caixa e 01 (uma) tecla.					
293	1.500	Unidade	Veltra	R\$2,350	R\$3.525,000
Interruptor simples para embutir completo 202 com 02 (dois) teclas.					
294	625	Unidade	Veltra	R\$3,300	R\$2.062,500
Interruptor simples para embutir completo 203 com 03 (três) teclas.					
295	375	Unidade	Veltra	R\$2,400	R\$900,000
Interruptor conjugado para embutir com 01 (um) apagador e 01 (uma) tomada.					
296	375	Unidade	Veltra	R\$1,150	R\$431,250
Interruptor simples com 01 (uma) tecla externo pvc.					
297	5.000	Unidade	Veltra	R\$1,250	R\$6.250,000
Interruptor Interno com 01 secção com espelho.					
298	300	Unidade	Veltra	R\$1,750	R\$525,000
Junção mais pino para extensão instalação elétrica. (Macho e Fêmea)					
299	15.000	Unidade	GE	R\$2,460	R\$36.900,000
Lâmpada fluorescente 40 w					
300	8.750	Unidade	GE	R\$2,380	R\$20.825,000
Lâmpada fluorescente 20 w.					
301	7.500	Unidade	GE	R\$0,950	R\$7.125,000
Lâmpada incandescente de 220 v x 100 w					
302	8.750	Unidade	GE	R\$1,300	R\$11.375,000
Lâmpada incandescente de 220 v x 150 w					
303	2.500	Unidade	GE	R\$4,300	R\$10.750,000
Lâmpada mista 160 w					
304	625	Unidade	GE	R\$4,450	R\$2.781,250
Lâmpada vapor mercúrio 125 w					
305	750	Unidade	GE	R\$8,400	R\$6.300,000
Lâmpada vapor mercúrio 250 w x 220 v					
306	250	Unidade	GE	R\$12,100	R\$3.025,000
Lâmpada vapor mercúrio 400 w x 220v					
307	150	Unidade	Eletrolima	R\$570,000	R\$85.500,000
Padrão Trifásica h=7m entrada/saída aérea completo. (CELG)					
309	3.000	Unidade	ECP	R\$5,550	R\$16.650,000
Reator eletrônico 1 x 20w, alto fator de potencia					
310	6.250	Unidade	ECP	R\$7,400	R\$46.250,000
Reator eletrônico 2 x 20w, alto fator de potencia					
311	1.500	Unidade	ECP	R\$5,580	R\$8.370,000
Reator eletrônico 1 x 40w, alto fator de potencia					

312	15.000	Unidade	ECP	R\$10,840	R\$162.600,000
Reator eletrônico 2 x 40w, alto fator de potencia					

Quantidade de Itens: **78**Valor Total: **R\$820.986,050**

Empresa Fornecedora

33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA

Rua Senador Jaime, Nº 698 - Campinas - Goiânia-GO - Cep: 74525010

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
195	75	Litro	acril	R\$6,480	R\$486,000
Tinta PVA látex branco gelo c/ 1L					
196	38	Litro	acril	R\$6,480	R\$246,240
Tinta PVA látex na cor preto c/ 1L					
197	75	Litro	acril	R\$6,480	R\$486,000
Tinta PVA látex na cor vermelho c/ 1L					
198	50	Litro	acril	R\$6,480	R\$324,000
Tinta PVA látex na cor verde musgo, c/ 1L					
199	63	Litro	acril	R\$6,480	R\$408,240
Tinta PVA látex na cor amarelo, c/ 1L					
231	2.500	metro	açotela	R\$12,450	R\$31.125,000
Tela arame galvanizado nº12 malha 10 x 10 cm x 1,80 de altura.					

Quantidade de Itens: **6**Valor Total: **R\$33.075,480**